DRAGON CAPITAL %

Phu luc s6 XXIV: Bdo cdo vé thay déi gid tri tai san rong
Apppendix XXIV: Report on change of Net Asset Value

(Ban hanh kém theo Théng tu'sé 98/2020/11-BTC ngdy 16 thang 11 ndm 2020 cua B3 Tai chinh hudng dan hoat déng va quan ly quy dau tu chung khodn)
(Issued in association with Circular 98/2020/1T-BTC on 16 November 2020 guiding operations and management of securities investment funds)

BAO CAO VE THAY DOI GIA TRI TAI SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Ngay 02/06/2025 / As at 02 Jun 2025

Tén Coéng ty quan ly quy:
Fund Management Company.:
Tén Ngan hang giam sat:
Supervising bank:

Tén Quy ETF:

Fund name:

Ma chirng khoan

Code:

Ngay 1ap bao cao:
Reporting date:

CTCP Quan ly Quy Pau Tu Dragon Capital Viét Nam
Dragon Capital Vietfund Management Joint Stock Company
Ngan hang TMCP Ngoai Thudng Viét Nam-CN TP.HCM

Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam-HCMC Branch

QUY ETF DCVFMVN DIAMOND
DCVFMVN DIAMOND ETF
FUEVFVND

FUEVFVND

03/06/2025

03 Jun 2025

ban vj tinh/ Currency: VND

CHI TIEU
Criteria
Gia tri tai san rong / Net asset value

Cua quy ETF/Per Fund

Cua mét 16 chirng chi quy ETF/Per lot of Fund Certificate

Cla mét chirng chi quy/Per Fund Certificate

" THIS PERIOD
' 02/06/2025

11,158,026,504,551
3,188,007,572
31,880.07

| LAST PERIOD
01/06/2025

11,253,512,588,908

3,206,128,942
32,061.28
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Ngan hang TMCP Ngoai Thuong Viét Nam-CN TP.HCM

Nguyén Thi Phuong My
Phoé Trudng Phong DVKHTC2

.A
7 CN ’
00 PHpS
QUAN LY QUY BA

\ DRAG(_]N CAPITAL

A R Digitally signed by
CONGTYCO " cong Ty 6 pHAN
PHANQUANLY ~ quANLY QuYpAUTU
QUYDAUTU DRAGON CAPITAL
DRAGON CAPITAL V5T NAM
VIET NAM Date: 2025.06.04

15:27:01 +07'00'

Pai dién c6 tham quyén cua Cong ty Quan ly Quy

Authorised Representative of Fund Management C amW
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